Rodalies ™ MMl Generalitat de Catalunya
de Catalunya re nf e Al Transports publics

L’Hospitalet de Llobregat = Puigcerda
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ULTIMES ACTUALITZACIONS
ULTIMAS ACTUALIZACIONES
LATEST UPDATES
Feiners Laborables Workaays
&
N\
6\‘0(\(0 o(\(b' Q\é
> X & A"$O fb\’rb ]
4 S O N & &
o P & ¥ Q;’éo 0 51 e}\e‘% \A(& N > o N
2> Q @
0\>° (‘\\% ¢ Obe) (b'bo" ‘Q<b’ @ ko(b \\é\' 6 o & (\O\\ %bg (‘\\, 0‘%\' ) Q)%O \ .
é\b L A SN A S P S &R @ ® \)&@ &7,0@ P «\o& 6®Q) @ ’ © @%@
¥ o & & & & & & o P o X ; , 7 o 4
A S A \CARY GO\t « U AN O Mo AP SO A o 7 > A @ & 2 o L XX 04
OQ,Q\ &OQ\O y \O @\0 ko@\O &OQ}O y Q}O \O(O' &O(b' .QQ) Q% ) é\,% (\o\\QI @ 0{&&\ {0 & \Q}\ g (\\\’b‘ \@(\ \\Q\) \\'O y QO(\\\ O-\)§ {(‘b&q N O Q)q,b O\® o O\\ +/?“‘Q°‘ &OO- @q
«.\z‘ Q)(b Q)"b' Q)’b' Q)'b 3 ) @O @0 c:){b‘ @O Q(b. (.9{0' \/@9 \/’b Q\Q G_’)\' O@ Q)"b' Q)’O A\Q @‘b‘ &é Q)O %\, \/‘b' Q‘\Q O(b- Q:\Q Q\fb &O% \/’b 0{\ Q R \/62/ (\\\Q)

543 547 553 559 6.01 6.05 6.13

6.27 6.31 6.37 642 6.45 6.48 6.56

657 7.01 7.07 712 715 718 728 734 741 745 755 800 810 815 826 835 846 856 9.07 919 925
727 731 737 742 745 748 7.56

757 801 807 812 815 818 828 834 841 845 855 9.00 910 915 9.26

827 831 837 842 845 8.48 8.56

857 9.01 9.07 9.12 915 9.18 9.26

927 9.31 937 942 945 948 9.58 10.04 10.11 10.15 10.21 10.26 10.44 10.49 11.01 11.14 11.25 11.34 11.43 11.55 12.01
9.57 10.01 10.07 10.12 10.15 10.18 10.28

10.27 10.31 10.37 10.42 10.45 10.48 10.58 11.04 11.11 11.15 11.21 11.27 11.37

11.27 11.31 11.37 11.42 11.4511.48 11.58 12.04 12.11 12.15 12.21 12.27 12.37

12.27 12.31 12.37 12.42 12.45 12.48 12.58 13.04 13.11 13.15 13.21 13.26 13.44 13.49 14.01 14.14 14.25 14.34 14.43 14.55 15.01
13.27 13.31 13.37 13.42 13.45 13.48 13.58 14.04 14.11 14.15 14.21 14.27 14.46

13.57 14.01 14.07 14.12 14.15 14.18 14.26

14.27 14.31 14.37 14.42 14.45 14.48 14.58 15.04 15.11 15,15 15.21 15.27 15.46

14.57 15.01 15.07 15.12 15.15 15.18 15.26

15.27 15.31 15.37 15.42 15.45 15.48 15.58 16.04 16.11 16.15 16.21 16.26 16.44 16.49 17.01 17.14 17.25 17.34 17.43 17.55 18.01
15.57 16.01 16.07 16.12 16.15 16.18 16.26

16.27 16.31 16.37 16.42 16.45 16.48 16.58 17.04 17.11 1715 17.21 17.27 17.37

17.27 17.31 17.37 17.42 17.45 17.48 17.58 18.04 18.11 18.15 18.21 18.26 18.36 18.41 18.52 19.01 19.12 19.22 19.33 19.44
17.57 18.01 18.07 18.12 18.15 18.18 18.26

18.27 18.31 18.37 18.42 18.45 18.48 18.58 19.04 19.11 19.15 19.21 19.27 19.37

18.57 19.01 19.07 19.12 19.15 19.18 19.28 19.34 19.41 19.45 19.51 19.56 20.10 20.15 20.26 20.35 20.46 20.55 21.04 21.15
19.27 19.31 19.37 19.42 19.45 19.48 19.56

19.57 20.01 20.07 20.12 20.15 20.18 20.26

20.27 20.31 20.37 20.42 20.45 20.48 20.58 21.04 21.11 21.15 21.25 21.30 21.40 21.45 21.56 22.05 22.16 22.25 22.34 22.45
20.57 21.01 21.07 21.12 21.15 21.18 21.28 21.34 21.41 21.45 21.51 21.57 22.07

21.27 21.31 21.37 21.42 21.45 21.48 21.56

21.57 22.01 22.07 22.12 22.15 2218 22.28 22.34 22.41 22.45 22.51 22.57 23.07

22.271 22.31 22.37 22.42 22.45 22.48 22.56

22.57 23.01 23.07 23.12 23.15 23.18 23.28 23.34 23.41 23.45 23.51 23.57 0.07

23.27 23.31 23.37 23.42 23.45 23.48 23.56

23.57 0.01 0.07 012 015 0.18 0.26

Dissabtes, diumenges i festius Sabados, domingos y festivos Saturaays, Sundays and Holigays
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657 7.01 7.07 712 715 718 728 734 741 745 755 800 810 815 826 835 846 856 9.07 919 925
727 731 737 742 745 7.48 7.56

757 8.01 807 812 815 8.18 828 8.34 841 845 855 9.00 910 9.15 9.26

8.27 8.31 837 842 845 8.48 8.56

9.27 931 937 942 945 9.48 9.58 10.04 10.11 10.1510.21 10.26 10.44 10.49 11.01 11.14 11.25 11.34 11.43 11.55 12.01
9.57 10.0110.07 10.1210.15 10.18 10.28 10.34 10.41 10.45 10.55 11.00 11.10

10.27 10.31 10.37 10.42 10.45 10.48 10.58 11.04 11.11 11.15 11.21 11.27 11.37

10.57 11.01 11.07 11.1211.1511.18 11.26

11.27 11.31 11.37 11.42 11.45 11.48 11.58 12.04 12.11 12.15 12.21 12.27 12.37

12.27 12.31 12.37 12.42 12.45 12.48 12.58 13.04 13.11 13.15 13.21 13.26 13.44 13.49 14.01 14.14 1425 14.34 14.43 14.55 15.01
13.27 13.31 13.37 13.42 13.45 13.48 13.58 14.04 14.11 14.1514.21 14.27 14.46 14.51 15.02

13.57 14.01 14.07 1412 1415 14.18 14.26

14.27 14.31 14.37 14.42 14.45 14.48 14.58 15.04 15.11 15.15 15.21 15.27 15.46 15.51 16.03 16.12 16.23 16.31

14.57 15.01 15.07 15.12 15.15 15.18 15.26

15.27 15.31 15.37 15.42 15.45 15.48 15.58 16.04 16.11 16.15 16.21 16.26 16.44 16.49 17.01 17.14 17.25 17.34 17.43 17.55 18.01
15.57 16.01 16.07 16.12 16.15 16.18 16.26

16.27 16.31 16.37 16.42 16.45 16.48 16.58 17.04 1711 17.1517.21 17.27 17.37

16.57 17.01 17.07 1712 17.1517.18 17.26

17.27 17.3117.37 17.42 17.45 17.48 17.58 18.04 18.11 18.15 18.21 18.26 18.36 18.41 18.52 19.01 19.12 19.22 19.33 19.44
17.57 18.01 18.07 18.12 18.15 18.18 18.26

18.27 18.31 18.37 18.42 18.45 18.48 18.58 19.04 19.11 19.15 19.21 19.27 19.37

18.57 19.01 19.07 19.12 19.15 19.18 19.28

19.57 20.01 20.07 20.12 20.15 20.18 20.28 20.34 20.41 20.45 20.51 20.56 21.06 21.11 21.22 21.31 21.42 21.51 22.00 22.11
20.27 20.31 20.37 20.42 20.45 20.48 20.58

20.57 21.01 21.07 21.12 21.15 21.18 21.28 21.34 21.41 21.45 21.51 21.57 22.07

21.27 21.31 21.37 21.42 21.45 21.48 21.56

21.57 22.01 22.07 22.12 22.15 22.18 22.28 22.34 22.41 22.45 22.51 22.57 23.07

22.27 22.31 22.37 22.42 22.45 22.48 22.56

22.57 23.01 23.07 23.12 23.15 23.18 23.28 23.34 23.41 23.45 23.51 23.57 0.07

23.27 23.31 23.37 23.42 23.45 23.48 23.56

23.57 0.01 0.07 012 015 0.18 0.26

23.27 23.31 23.37 23.42 23.45 23.48 23.56

23.57 0.01 0.07 0.12 0.15 0.18 0.26

@ Horaris subjectes a modificacions. Consulteu web o app de Rodalies. Horarios sujetos a modificaciones. Consultar el web o app de Rodalies. Schedule subject to changes. Check Rodalies website or app.

900 41 00 41 0"2 AENOR | AENOR | AENOR app Rodalies

rodalies.gencat.cat e @rodalies

: 509001



Rodalies ™ MMl Generalitat de Catalunya
de Catalunya re nf e Al Transports publics

Puigcerda = L’Hospitalet de Llobregat

Per Por By Vic L
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ULTIMAS ACTUALIZACIONES
LATEST UPDATES
Feiners Laborables Workdays
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508 516 519 522 527 531 536

533 541 544 547 552 557 6.02

514 523 529 534 539 547 555 6.04 6.08 6.11 6.17 6.21 6.26

6.27 6.35 6.38 6.41 6.47 6.51 6.56

6.15 6.24 630 6.35 6.40 6.48 657 705 7.08 711 717 721 7.26

534 543 557 606 618 627 638 645 654 700 705 710 718 727 735 738 7.41 747 7.51 7.56

715 724 730 735 740 748 757 805 808 811 817 821 8.26

8.27 8.35 838 8.41 847 851 8.56

657 706 720 729 741 750 801 815 824 830 835 840 848 857 9.06 9.08 9.11 917 9.21 9.26

9.27 9.35 938 9.41 947 951 9.56

8.33 842 856 9.05 917 927 9.38 945 954 10.00 10.05 10.10 10.18 10.27 10.35 10.38 10.41 10.47 10.51 10.56
10.22 10.33 10.40 10.49 11.00 11.056 11.10 11.18 11.27 11.35 11.38 11.41 11.47 11.51 11.56

10.22 10.29 10.38 10.52 11.01 11.14 11.27 11.38 11.45 11.54 12.00 12.05 12.10 12.18 12.27 12.3512.38 12.41 12.47 12.51 12.56
12.57 13.05 13.08 13.11 13.17 13.21 13.26

12.45 12.54 13.00 13.05 13.10 13.18 13.27 13.35 13.38 13.41 13.47 13.51 13.56

13.57 14.05 14.08 14.11 14.17 14.21 14.26

13.45 13.54 14.00 14.05 14.10 14.18 14.27 14.35 14.38 14.41 14.47 14.51 14.56

14.57 15.06 15.08 15.11 15.17 15.21 15.26

13.22 13.29 13.38 13.52 14.01 14.14 14.27 14.38 14.45 14.54 15.00 15.05 15.10 15.18 15.27 15.35 15.38 15.41 15.47 15.51 15.56
15.45 15.54 16.00 16.05 16.10 16.18 16.27 16.35 16.38 16.41 16.47 16.51 16.56

16.57 17.0517.08 17.11 1717 17.21 17.26

16.45 16.54 17.00 17.0517.10 17.18 17.27 17.35 17.38 17.41 17.47 17.51 17.56

17.57 18.05 18.08 18.11 18.17 18.21 18.26

16.22 16.29 16.38 16.52 17.01 17.14 17.27 17.38 17.45 17.54 18.00 18.05 18.10 18.18 18.27 18.35 18.38 18.41 18.47 18.51 18.56
18.57 19.05 19.08 19.11 19.17 19.21 19.26

18.45 18.54 19.00 19.05 19.10 19.18 19.27 19.35 19.38 19.41 19.47 19.51 19.56

19.57 20.05 20.08 20.11 20.17 20.21 20.26

20.27 20.35 20.38 20.41 20.47 20.51 20.56

18.52 18.59 19.08 19.22 19.31 19.43 19.562 20.03 20.10 20.19 20.30 20.35 20.40 20.48 20.57 21.05 21.08 21.11 21.17 21.21 21.26
21.27 21.35 21.38 21.41 21.47 21.51 21.56

21.10 21.19 21.30 21.35 21.40 21.48 21.57 22.05 22.08 22.11 22.17 22.21 22.26

22.27 22.35 22.38 22.41 22.47 22.51 22.56

Dissabtes, diumenges i festius Sabados, domingos y festivos Saturaays, Sundays and Holidays
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555 6.04 6.08 6.11 6.17 6.21 6.26

545 554 600 6.05 610 618 6.27 6.35 6.38 6.41 6.47 6.51 6.56

6.57 7.05 7.08 711 717 721 7.26

6.45 654 700 705 710 718 727 735 7.38 7.41 7.47 7.51 7.56

629 638 652 701 713 722 733 740 749 800 805 810 818 827 835 838 841 847 851 8.56

8.40 849 9.00 9.05 910 9.18 927 9.35 938 9.41 947 951 9.56

9.57 10.0510.08 10.11 10.16 10.21 10.26

833 842 856 905 917 927 938 945 954 10.00 10.05 10.10 10.18 10.27 10.35 10.38 10.41 10.47 10.51 10.56
10.22 10.33 10.40 10.49 11.00 11.0511.10 11.18 11.27 11.35 11.38 11.41 11.47 11.51 11.56

10.22 10.29 10.38 10.52 11.01 11.14 11.27 11.38 11.45 11.54 12.00 12.05 1210 12.18 12.27 12.35 12.38 12.41 12.47 12.51 12.56
12.57 13.05 13.08 13.11 13.17 13.21 13.26

12.4512.54 13.00 13.05 13.10 13.18 13.27 13.35 13.38 13.41 13.47 13.51 13.56

13.57 14.05 14.08 14.11 1417 14.21 14.26

13.45 13.54 14.00 14.05 14.10 14.18 14.27 14.35 14.38 14.41 14.47 14.51 14.56

14.57 15.05 15.08 15.11 15.17 15.21 15.26

13.22 13.29 13.38 13.52 14.01 14.14 14.27 14.38 14.45 14.54 15.00 15.05 15.10 15.18 15.27 15.35 15.38 15.41 15.47 15.51 15.56
15.57 16.05 16.08 16.11 16.16 16.21 16.26

15.27 15.38 15.45 15.54 16.00 16.05 16.10 16.18 16.27 16.35 16.38 16.41 16.47 16.51 16.56

16.57 17.0517.08 1711 17.17 17.21 17.26

16.45 16.54 17.00 17.0517.10 1718 17.27 17.3517.38 17.41 17.47 17.51 17.56

17.57 18.05 18.08 18.11 18.17 18.21 18.26

16.22 16.29 16.38 16.52 17.01 17.14 17.27 17.38 17.4517.54 18.00 18.05 18.10 18.18 18.27 18.35 18.38 18.41 18.47 18.51 18.56
18.57 19.05 19.08 19.11 19.17 19.21 19.26

17.46 17.55 18.08 18.17 18.28 18.45 18.54 19.00 19.05 19.10 19.18 19.27 19.35 19.38 19.41 19.47 19.51 19.56

19.57 20.05 20.08 20.11 20.17 20.21 20.26

19.45 19.54 20.00 20.05 20.10 20.18 20.27 20.35 20.38 20.41 20.47 20.51 20.56

18.52 18.59 19.08 19.22 19.31 19.43 19.52 20.03 20.10 20.19 20.30 20.35 20.40 20.48 20.57 21.05 21.08 21.11 21.17 21.21 21.26
21.27 21.3521.38 21.41 21.47 21.51 21.56

21.10 21.19 21.30 21.35 21.40 21.48 21.57 22.05 22.08 22.11 22.17 22.21 22.26

22.27 22.35 22.38 22.41 22.47 22.51 22.56

21.10 21.19 21.30 21.35 21.40 21.48 21.57 22.05 22.08 22.11 22.17 22.21 22.26

22.27 22.35 22.38 22.41 22.47 22.51 22.56

@ Horaris subjectes a modificacions. Consulteu web o app de Rodalies. Horarios sujetos a modificaciones. Consultar el web o app de Rodalies. Schedule subject to changes. Check Rodalies website or app.
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